
ระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 
ว่าด้วย กองทุนสวัสดิการภายในมหาวิทยาลัย 

(ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๕ 
------------------------------------------------- 

โดยที่ เป็ น การสมควรปรับป รุ ง ระ เบี ยบมหาวิท ยาลั ย ราชภั ฏ ลำป าง ว่ าด้ วย 
การจัดสวัสดิการภายในมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๖ ให้มีความเหมาะสมสอดคล้องกับปัจจุบัน 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘(๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบมติสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง เมื่อคราวประชุมครั้งที่  ๘/๒๕๖๕ เมื่อวันที่ 
๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๕ จึงออกระเบียบไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ระเบียบนี้เรียกว่า “ระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปางว่าด้วยกองทุนสวัสดิการ
ภายในมหาวิทยาลัย (ฉบับที่ ๓)  พ.ศ. ๒๕๖๕” 

ข้อ ๒ ระเบียบนี้ให้ใช้บังคับ นับแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป 

ข้อ ๓ บรรดาระเบียบ ข้อบังคับ ประกาศ มติ หรือคำสั่งอ่ืนใด ซึ่งขัดหรือแย้งกับ               
ระเบียบนี้ ให้ใช้ระเบียบนี้แทน 

ข้อ ๔ ให้ยกเลิกความในข้อ ๑๑ ของระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปางว่าด้วยกองทุน
สวัสดิการภายในมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๖ และให้ใช้ความต่อไปนี้แทน 

“ข้อ ๑๑ สมาชิกมี ๓ ประเภท ดังนี้  
(๑) สมาชิกสามัญ ได้แก่ ข้าราชการ ลูกจ้างประจำ พนักงานมหาวิทยาลัยและพนักงาน

ราชการที่สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 
(๒) สมาชิกวิสามัญ ได้แก่ บุคคล คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้งขึ้นเพ่ือปฏิบัติงานให้กับ

มหาวิทยาลัย และลูกจ้างชั่วคราว 
(๓) สมาชิกสมทบ ได้แก่ สมาชิกสามัญท่ีเกษียณอายุราชการ” 

ประกาศ  ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายสุชาติ เมืองแก้ว) 
ปฏิบัติหน้าที่นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 


